
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/254/

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 07:44:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2021 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de moldagem, confecção e adaptação de próteses dentárias para prevenção e
recuperação da saúde bucal, para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde.
Resumo:
Prestação de serviços de moldagem, confecção e adaptação de próteses dentárias para prevenção e
recuperação da saúde bucal, para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2021 00:00:00 Edital 023-2021 - Protese Dentaria retificado Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/254/pprestacao-de-servicos-de-moldagem-confeccao-e-adaptacao-de-proteses-dentarias-para-prevencao-e-recuperacao-da-saude-bucal-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4373f1929e7ebba8c1867cb030c469.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2021 SHARA A... 22/04/2021 31/12/2021 R$ 47.520,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 12 Pregão Presencial 13/04/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/178
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9f001e394a805c906bba8f6b27372153.pdf

